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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomheden
håndvaskefaciliteter, opbevaringstemperatur i kølemøbler,
procedurer for varmbehandling af pølser og affaldshåndtering.
Ingen anmærkninger.
Set virksomhedens termometre samt gennemgået procedurer
for anvendelsen heraf. Ok.
Vejledt konkret om at holde døre lukket ind til toilet og forrum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler og udstyr: kølemøbler og frys, skuffer, skabe, lagerlokale
og produktionsmiljø. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: indtrængte skadegører i baglokale og kælder. Der
er konstateret enkelte edderkopper samt spindelvæv ved
rørføring i baglokale samt kælder.
Virksomheden oplyser på kontrolbesøget at der for nyligt er
sprøjtet med insektgift udenfor, og der inden for nærmeste
fremtid ligeså sprøjtes indendørs for at komme problemet til
livs. Ok.
Vejledt konkret om rengøring af baglokale for fjernelse af
spindelvæv.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse, opbevaringstemperatur, varmbehandling og varmholdelse for perioden 27-04-2022 til dags
dato. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Virksomhedens markedsføring på egen hjemmeside.
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på egen hjemmeside skal vise de seneste fire
kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på hjemmesiden.
Følgende er konstateret: Link til kontrolrapport/kontrolresume på www.findsmiley.dk er ikke at finde på
virksomhedens hjemmeside hvor der foretages salg og markedsføring af fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkning.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk fødevareinformation ved salg på
fjernkommunikationsteknikker.
Det indskærpes, at der for færdigpakkede fødevarer, der udbydes til salg ved fjernkommunikationsteknikker, skal
foreligge obligatorisk fødevareinformation inden købet afsluttes.
Følgende er konstateret: på hjemmesiden er der ikke angivet obligatorisk mærkning på nogle af fødevarene der
sælges via fjernsalg.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: jeg var ikke opmærksom på at dette var et krav, men vi følger op
på dette.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt konkret om reglerne der gør sig gældende om obligatoriske mærkning af emballerede fødevarer solgt
ved fjernsalg.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.


